NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON :

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2A 302: MINAKIA:

16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA:

31- 45 (QPA 11.00)

MINAKIO AIATPO®QN

AIKQOTAG:

Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021

Ktiplo/AiBouoa: I dpodocg, AiBouoa 301

paupaTéag:

A/A

rAK.
AK.A.

Evaywv/AiItwyv

Evaydéuevog/ Kab ou

ANTIKEIMENO

AMNOTEAEXMA

ANABOAH

8552/2020
3989/2020

1HNXE

1)BX X

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

963/2021
518/2021

1)AAK

1)ENA

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

1012/2021
542/2021

1)NKM

1)NNB

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

900 Ty

2825/2021
1333/2021

1)KOH

HKIT

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

2884/2021
1354/2021

1)AX X

HTIA

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

3022/2021
1398/2021

1)MAS

1) TMX

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

900 Ty

3111/2021
1439/2021

1)AAP

1)ATN

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

8578/2020
4011/2020

1)AMN

1)Z1A

AIATPO®H/ENIM
EAEIA

900 Ty

2eAida 1 amd 7

ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2ZA 302: MINAKIA: 16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA: 31- 45 (QPA 11.00)

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON : Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021 Ktipro/AiBouoa: I 6podog, AiBouoa 301
MINAKIO AIATPO®QON

AIKQOTAG: paupaTéag:

A/A rAK. Evaywv/Aitwv Evayéuevog/ Kab'ou ANTIKEIMENO AMNOTEAEXMA ANABOAH
AK.A.

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

9 9283/2020 1)=ZEO® 1HMAI AIATPO®H/EMIM 900
4408/2020 EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZX(AMNO
KTHMATA)

10 3127/2021 1)KXE 1"MZB AIATPO®H/EMNIM 900 1T
1449/2021 EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

11 3153/2021 1P OK 1)K M X AIATPOGH/ENMIM 900 Ty
1465/2021 2)dKO EAEIA
TEKNQN/AOIMES
3)PEA NEPIOYZIAKES
AIAGOPES(AMO
KTHMATA)

12 3272/2021 1HKAZX HNAAA AIATPO®H/EMIM 900 1T
1518/2021 EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

13 3325/2021 1HKMA 1)MBE AIATPO®H/EMIM 900
1553/2021 EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

14 4229/2020 HK M 1HTNI AIATPO®H/ENIM 900 1
2028/2020 EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

15 1836/2021 HMNMMA HMNAA AIATPO®H/EMNIM 900 1T
855/2021 EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

>ehida 2 ammd 7
ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON :
MINAKIO AIATPOOQON

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2A 302: MINAKIA:

16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA:

31- 45 (QPA 11.00)

AIKQOTAG:

Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021

Ktiplo/AiBouoa: I dpodocg, AiBouoa 301

paupaTéag:

A/A

rAK.
AK.A.

Evaywv/AiItwyv

Evaydéuevog/ Kab ou

ANTIKEIMENO

AMNOTEAEXMA

ANABOAH

AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

16

10865/2019
5468/2019

1)NBE

1)KMA

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

17

3575/2020
1737/2020

1HKIA

1)AAS

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AMNO
KTHMATA)

900 Ty

18

395/2021
243/2021

1)AAS

1HKIA

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

19

11867/2019
5983/2019

)N EN

1) AK

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

KOINO AITHMA
ANABOAHX

20

5599/2019
2792/2019

)X A

1)MAI

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

900 Ty

21

6134/2020
2861/2020

1)ZAT

1HNNK

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

22

6653/2020
3133/2020

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

900 Ty

2eAida 3 amd 7

ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2ZA 302: MINAKIA: 16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA: 31- 45 (QPA 11.00)

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON : Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021 Ktipro/AiBouoa: I 6podog, AiBouoa 301
MINAKIO AIATPOO®QON
AIKQOTAG: paupaTéag:
A/A rAK. Evaywv/AiITwv Evaydéuevog/ Kab ou ANTIKEIMENO AMOTEAEZMA ANABOAH
A.K.A.
23 48/2020 1NKE NTAM AIATPOGH/EMIM 9 00 Ty
24/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPES(AMNO
KTHMATA)
24 10577/2019 HNEM KBTI AIATPO®H/EMIM 900 1y
5324/2019 EAEIA

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AMO
KTHMATA)
25 10850/2019 1)KN I 1)XAM AIATPO®H/EMIM 9 00
5457/2019 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIA®OPES(AMO
KTHMATA)
26 11633/2019 1NEME 1)B P AIATPO®H/EMIM 9 00 Ty
5839/2019 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPES(AMNO
KTHMATA)
27 8070/2019 NIME 1HYMAN AIATPO®H/EMIM 900 1y
4055/2019 EAEIA

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAQOPEZ(AMO
KTHMATA)
28 8817/2018 1)NMMN 1)MNN AIATPO®H/EMIM 9 00
3892/2018 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPEZ(AMNO
KTHMATA)
29 307/2020 1)MAN NIME AIATPO®H/EMIM 900 1y
183/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPES(AMO
KTHMATA)
30 4714/2019 )M A HYMNTI AIATPO®H/EMIM 9 00 Ty
2329/2019 EAEIA

>ehida 4 amd 7
ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON :

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2A 302: MINAKIA:

16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA:

31- 45 (QPA 11.00)

MINAKIO AIATPO®QN

AIKQOTAG:

Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021

Ktiplo/AiBouoa: I dpodocg, AiBouoa 301

paupaTéag:

A/A

rAK.
AK.A.

Evaywv/AiItwyv

Evaydéuevog/ Kab ou

ANTIKEIMENO

AMNOTEAEXMA

ANABOAH

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

31

11646/2019
5844/2019

1HNEI

1)MAI

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZX(AMNO
KTHMATA)

11 00mpu

32

11215/2019
5631/2019

1TBTI

1)YMATI

AIATPO®H/EMNIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

11 00Tt

33

7231/2020
3402/2020

1)NNA

1)NAN

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX
AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)

11 00Tt

34

3144/2020
1540/2020

1)IMK

1)MT A

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

11 00mp

35

7504/2020
3521/2020

1)MMM

1)KM =

AIATPO®H/EMIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)

11 00mp

36

7708/2020
3605/2020

1) T M X

1)BTE

OPKIZH
MPAFMATOINQ
MONA/ANTIKATA
2TAZH

11 00t

37

7791/2020
3648/2020

1)FOA

1)BAM

AIATPO®H/ENIM
EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ
AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)

11 00

2eAida 5 amd 7

ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2ZA 302: MINAKIA: 16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA: 31- 45 (QPA 11.00)

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON : Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021 Ktipro/AiBouoa: I 6podog, AiBouoa 301
MINAKIO AIATPO®QON
AIKQOTAG: paupaTéag:

A/A rAK. Evaywv/Aitwv Evayéuevog/ Kab'ou ANTIKEIMENO AMNOTEAEXMA ANABOAH
AK.A.

38 7958/2020 1)MNBA 1)MAK AIATPO®H/EMNIM 11 00t
3713/2020 EAEIA
TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)
39 8062/2020 HXMZ HNTOT AIATPO®H/EMNIM 11 00t
3764/2020 EAEIA

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)
40 8073/2020 1) XKZ 1)AAN AIATPO®H/EMIM 11 O0mtpu
3771/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)
41 8160/2020 1)MBE 1)MEA AIATPO®H/ENIM 11 00
3798/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)
42 8628/2020 1)MAH 1)BAK AIATPO®H/ENIM 11 00
4039/2020 EAEIA

TEKNQN/AOIMNEZ
MEPIOYZIAKEX

AIAGOPEZ(AINO
KTHMATA)
43 8694/2020 HTOT HNXMZ AIATPO®H/EMNIM 11 00mtpu
4076/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIAOOPEZ(AMNO
KTHMATA)
44 7597/2020 1MEA 1I)MBE AIATPO®H/ENIM 11 O0mp
3559/2020 EAEIA

TEKNQN/AOINEZ
MEPIOYZIAKEZ

AIA®OPEZ(AINO
KTHMATA)
45 7682/2020 1)AAN 1 XKZ AIATPO®H/ENIM 11 00t
3594/2020 EAEIA

>¢ehida 6 amrd 7
ExTUTTWOON: 28/09/2021




NPQTOAIKEIO MNEIPAIA

EKOEMA MNMOAITIKQN YNOOGEZEQN
AIAAIKAZIA: OIKOI'ENEIAKO EIAIKEZ AIAAIKAZIEZ

AIOOY2A 301 : MINAKIA 1-15 ka1 46 ka1 47 (QPA 09.00)

AIOOY2ZA 302: MINAKIA: 16-30 (QPA 09.00)

AIOOYZA 302 : MINAKIA: 31- 45 (QPA 11.00)

‘ExBepa: 071 : . AIATPODQON : Hu/via Zuvedpiaong: 29/09/2021 Ktipro/AiBouoa: I 6podog, AiBouoa 301
MINAKIO AIATPO®QON
AIKQOTAG: paupaTéag:
A/A rAK. Evaywv/Aitwv Evayéuevog/ Kab'ou | ANTIKEIMENO AMOTEAEZMA ANABOAH
AK.A.
TEKNQN/AOITNEX
MEPIOYZIAKEZ
AIADOPEZ(AIMNO
KTHMATA)
46 2936/2021 HNMA HNAA FAMIKH 9 00T
1374/2021 AIAOOPA
47 1277/2021 1MNAA 1MMA FAMIKH 9 00mtu
645/2021 AIA®OPA

Zehida 7 ammd 7
ExTUTTWOON: 28/09/2021




